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R E P U B L I K A  E  SH Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA VLORË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME RREGULLATORE 

DREJTORIA JURIDIKE 
NJËSIA E PROKURIMIT  

                                                      

 

 

Nr. __________prot.                                                              Vlorë, më _____._____2024 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

Për:  KOMBEAS sh.a  me NIPT K88103301J 

Seli/Zyra Qendrore: 

 

Lezhe Milot PROZHME Fshati Prozhme, Rruga Dod LLeshi, ne pasurine me nr.6/50, 

Zona Kadastrale 3441.  

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedurë e hapur, Punë 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-14533-07-26-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës, “Rikonstruksioni i kopshteve dhe shkollave 

(Rikonstruksioni i shkollës "Hasan Pulo", Orikum, rikonstruksion i kopshtit nr. 14, 

rikonstruksion i shkollës "Jani Minga", rikonstruksioni i tualeteve të shkollës 

"Ismail Qemali", "15 Tetori" dhe kopshtit Nr. 5)” 

 

3(tre) muaj nga nënshkrimi i kontratës 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 
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1. 2 N sh.p.k                                Nipt L31615017L 

Emri i plotë i shoqërisë              Numri i NIPT-t 

Vlera 16,468,722.00 (gjashtëmbëdhjetë milion e katërqind e gjashtëdhjetë e tetë 

mijë e shtatëqind e njëzet e dy) Lekë pa TVSH; 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. KOMBEAS sh.a        Nipt K88103301J 

 

Emri i plotë i shoqërisë             Numri i NIPT-t 

Vlera 16,788,564.00 (gjashtëmbëdhjetë milion e shtatëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e 

pesëqind e gjashtëdhjetë e katër) Lekë pa TVSH; 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3. C O L O M B O sh.p.k        Nipt J82916489E 

Emri i plotë i shoqërisë             Numri i NIPT-t 

Vlera 17,287,075.00 (shtatëmbëdhjetë milion e dyqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e 

shtatëdhjetë e pesë) Lekë pa TVSH; 

 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

4. B.O.E VISCONS GROUP sh.p.k      Nipt L96513208E 

I.C.C GROUP sh.p.k        Nipt L51308006A 

Emri i plotë i shoqërisë             Numri i NIPT-t  

Vlera 17,527,340.00 (shtatëmbëdhjetë milion e pesëqind e njezët e shtatë mijë e 

treqindë e dyzetë)   Lekë pa TVSH; 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

5. AVDULI sh.p.k        Nipt J66703306O 

Emri i plotë i shoqërisë             Numri i NIPT-t 

Vlera 19,057,515.00 (nëntëmbëdhjetë milion e pesëdhjetë e shtatë mijë e peseqind e 

pesëmbëdhjetë) Lekë pa TVSH; 

 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

6. INA sh.p.k           Nipt  J61814009W 

Emri i plotë i shoqërisë             Numri i NIPT-t 

Vlera 19,717,810.00 (nëntëmbëdhjetë milion e shtatëqind e shtatëmbedhjetë mijë e 

tetëqind e dhjetë) Lekë pa TVSH; 
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       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

7. B.O.E “SARDO” sh.p.k        Nipt K13120402W 

LIQENI VII sh.p.k         Nipt K01730502W 

Emri i plotë i shoqërisë             Numri i NIPT-t 

Vlera 19,800,000.00 (nëntëmbëdhjetë milion e tetëqind mijë) Lekë pa TVSH; 

 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

8. B.O.E S P E K T R I sh.p.k        Nipt J62903555F 

J O G I sh.p.k         Nipt J63229478K 

Emri i plotë i shoqërisë             Numri i NIPT-t 

Vlera 20,555,893.00 (njëzet milion e pesëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e 

nëntëdhjetë e tre )Lekë pa TVSH; 

 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

Nga pjesërmarrësit është skualifikuar 1 (një) ofertues:  

 

1. 2 N sh.p.k                                  Nipt L31615017L 

Emri i plotë i shoqërisë              Numri i NIPT-t 

Vlera 16,468,722.00 (gjashtëmbëdhjetë milion e katërqind e gjashtëdhjetë e tetë 

mijë e shtatëqind e njëzet e dy) Lekë pa TVSH; 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga komisioni i vlerësimit të ofertave, në vlerësimin fillestar është shpallur ofertë e 

sukseshme e klasifikuar në vend të parë, oferta e paraqitur nga operatori ekonomik 2 N 

sh.p.k. 

Operatori ekonomik është njoftuar që duhet të paraqes  dokumentat provues te 

parashikuara ne piken 2 te Nenit 26 te VKM Nr.285, date 19.05.2021 (i ndryshuar) si dhe 

dokumentat e tjera shoqëruese të ofertës të dorëzuara ne rrugë elektronike. Këto 

dokumente duhet të paraqiten në origjinal ose në kopje të njësuara me origjinalin. (Pika 

6 e Nenit 26 te VKM Nr.285, date 19.05.2021 (i ndryshuar). 

Mosparaqitja e dokumentacionit nga ana OE brenda afatit të përcaktuar përbën kusht për 

skualifikim. 
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Operatori ekonomik 2 N sh.p.k nuk ka paraqitur dokumentacionin e kërkuar pranë 

autoritetit kontraktor, për këto arsye KVO e shpall të pavlefshme këtë ofertë. 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë KOMBEAS sh.a  me NIPT 

K88103301J se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 16,788,564.00 

(gjashtëmbëdhjetë milion e shtatëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e pesëqind e 

gjashtëdhjetë e katër) Lekë pa TVSH / pikët totale të marra  [_____]është identifikuar 

si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 

109 të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

KRYETAR 
 

Ermal Dredha 

 

 

ME URDHËR DELEGIMI 

       NËNKRYETAR  

 

         Klevis Kaso 


